



Bon de Commande N°9557

Massis Distribution

Date : 10/05/2021

Delineau Yannick (code client : 335007A)

4 place de la Halle
33220 Sainte Foy la grande
Email : YANNICK@DELINEAU.com
Tel. : 0557460155

NOUVEAUTÉS			
Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
NANIS - KM037 (Réf: NANIS-BL)	1	10.8€	10.8€
Happiness - KONG - KL070 (Réf: KONG-GR)	1	24€	24€
KAMINO 2 SORTIES - KS071 (Réf: KAMINO2-WT)	1	13.2€	13.2€
Agata 2 SORTIES - KL051 (Réf: AGATA-BLEU)	1	19.08€	19.08€
Agata 2 SORTIES - KL051 (Réf: AGATA-BK)	1	19.08€	19.08€

AL-MANI			
Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
AL-MANI Z-05 (Réf: Z05-ALMANI-BL)	1	28.2€	28.2€

LES VASES			
Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
VASES BIG MAKS (Réf: BM-VASE-GREEN)	1	30.72€	30.72€
AL-MANI VASE TRADITIONNEL G100 VERT (Réf: VASE-G100-GR)	1	20.28€	20.28€
AL-MANI VASE TRADITIONNEL G100 GRIS (Réf: VASE-G100-GRI)	1	20.28€	20.28€

CHARBONS			
Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
Charbon King coco 1 KG (Réf: C-001)	2	3.36€	6.72€
Charbon King coco 500G (Réf: C-002)	2	2.04€	4.08€
Charbon King coco 150G (Réf: C-003)	20	0.84€	16.8€
Charbon AL-MANI Coco Blau 1 kg (108 Cubes) (Réf: CHAR-ALM-BLAU)	2	3.9€	7.8€

BLUNTS AVEC TABAC

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
Blunts Pineapple (Réf: Blunts Pineapple)	1	27.63€	27.63€
Blunts Peach (Réf: Blunts Peach)	1	27.63€	27.63€
Blunts Cognac Honey (Réf: Blunts Cognac Honey)	1	27.63€	27.63€
Blunts Mile High (Réf: Blunts Mile High)	1	27.63€	27.63€
Blunts Blu Magic (Réf: Blunts Blu Magic)	1	27.63€	27.63€

LES TUYAUX

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
Tuyau Classique Marron (Réf: M-007)	1	3.6€	3.6€
Tuyau Silicone Vert (Réf: SH-001)	2	7.68€	15.36€
Tuyau Silicone Bleu (Réf: SH-001)	1	7.68€	7.68€
Tuyau Silicone Jaune (Réf: SH-001)	1	7.68€	7.68€

SOUS TOTAL TTC 393.51 €

Conditions de vente disponible sur notre site internet : <https://www.massis-distribution.fr/>

Massis Distribution, 2 Place Edmond Regnault 26000 Valence | SIRET : | 50861644800033 NAF : | 4690Z Numero de TVA : FR71508616448